

Samrådsredogörelse

För Nätutvecklingsplan 2025-2034

Följande tabell redogör för de synpunkter berörda systemanvändare lämnat på VB Elnäts nätutvecklingsplan för tillsynsperioden 2025-2034.

Nummer	Aktör	Synpunkt	Västerbergslagens Elnäts svar
1	Ellevio	<p>Ellevio AB har mottagit samrådshandlingarna för den preliminära nätutvecklingsplanen från Västerbergslagens Elnät AB.</p> <p>Ellevio tackar för inbjudan och har inget att erinra mot nätutvecklingsplanen.</p>	Tack för ert yttrande.
2	Falu Energi & Vatten	Falu Energi & Vatten råder VB Elnät att korrekturläsa tabell 3 då något potentiellt blivit fel.	Tack för era kommentarer, tabell är korrigerad och uppdateras i den slutgiltiga versionen av nätutvecklingsplanen.
3	Region dalarna	<p>Region Dalarna ser positivt på VB Energi och Västerbergslagens Elnät AB preliminära plan för nätutveckling 2025-2034. Det ligger i linje med Dalastrategin 2030 – tillsammans för ett hållbart Dalarna Regional utvecklingsstrategi 2021-2030.</p> <p>En god tillgång till hållbar energi är avgörande för näringslivet och hela samhällets omställning. Centralt för att säkra energitillgången är en ökad och robust överföringskapacitet i elnätet, det tillsammans med nya affärsmodeller/avtal så kallade flexibilitetstjänster kan utgöra en viktig faktor för att framtidssäkra den ökade elektrifieringen i samhället.</p>	Tack för ert yttrande.
4	Smedjebacken kommun	<p>Smedjebackens kommun har tagit del av nätutvecklingsplan för perioden 2025-2034 och vill härmed meddela att kommunen inte har något att erinra om de föreslagna planerna och åtgärderna. Kommunen har lämnat underlag gällande exploateringsplaner i ett tidigare skede.</p> <p>Kommunen står inför möjligheten till både ekonomiskt tillväxt och ökad byggnation och expansion av framför allt industriområden och bostadsområden. För att säkerställa att denna utveckling sker i på ett hållbart sätt, ser vi ett behov av nära samarbete mellan kommunen, VB Elnät samt övriga aktörer för att säkerställa en stabil och tillförlitlig elförsörjning.</p>	Tack för ert yttrande. VB Elnät ser, liksom Smedjebacken kommun, ett behov av framtida fortsatt samarbete.
5	Svenska Kraftnät	Vi har nu granskat Västerbergslagens Elnäts nätutvecklingsplan 2025-2034 och har inga synpunkter.	Tack för ert yttrande.